
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quarta-feira, 14 de agosto de 2013 Ano I - Edição nº 00092

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BB1EED4AE92F9B8D4F80C5373B58C69



quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Adjudicação, Despacho e Homologação. Processo nº 534/2013. Concorrência Pública nº 00003/2013. (Empresa: CAS - Iluminação e

Construção Ltda.)..

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BB1EED4AE92F9B8D4F80C5373B58C69



quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

 
ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 534 / 2013 
 
Considerando que a empresa CAS - ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA. sagrou-se 
vencedora na Concorrência Pública nº 00003/2013, por apresentar proposta de preço com 
menor valor; Considerando que o referido processo guardou obediências aos preceitos 
insculpidos na Lei 8.666/93; Considerando a necessidade da realização da contratação em 
questão; Decido Adjudicar o objeto licitado na Concorrência Pública nº 000003/2013 à CAS - 
ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA. Encaminhe-se ao Setor de Contratos para realizar a 
contratação em tela. XIQUE - XIQUE, 19 de Julho de 2013. ALFREDO RICARDO BESSA 
MAGALHÃES-Prefeito. 
 
 

DESPACHO 
Processo nº 534 / 2013 

 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, encaminha o processo 
licitatório Concorrência Pública nº 000003/2013, realizado no dia 16/07/2013, destinada 
à CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA JUVENTUDE. Havendo o Sr. Presidente concluído o 
trabalho e constatado que a firma CAS - ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA. foi a 
vencedora da licitação, pelo valor de R$ 1.582.586,10 (um milhão quinhentos e oitenta e dois 
mil, quinhentos e oitenta e seis reais e dez centavos), e por considerarmos a mais vantajosa ao 
Município, encaminhamos o processo para a devida homologação. Márcio Queiroz Rocha-
Presidente da Comissão de Licitação 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
HOMOLOGO o processo de licitação Concorrência Pública nº 00003/2013, em 22 de Julho 
de 2013, ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES-PREFEITO 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BB1EED4AE92F9B8D4F80C5373B58C69


